永赢基金管理有限公司

关于提请投资者及时更新已过期身份证件及完善身份信息的公告

尊敬的投资者：

根据《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构客户身份识别和客户身份

资料及交易记录保存管理办法》、《中国人民银行关于加强反洗钱客户身份识

别有关工作的通知》等相关反洗钱法律法规的规定：与客户的业务关系存续期

间，金融机构应当采取持续的客户身份识别措施，关注客户及其日常经营活动、

金融交易情况，及时提示客户更新资料信息。客户先前提交的身份证件或者身

份证明文件已过有效期的，客户没有在合理期限内更新且没有提出合理理由的，

金融机构应中止为客户办理业务。永赢基金管理有限公司（以下简称“本公司”

）持续推进投资者身份信息完善工作，特提示您留意和配合以下事项：

身份信息存在缺失、过期、错误或已发生变化的投资者，应尽快至开立基

金账户的机构更新相关身份信息。其中：

1. 自然人投资者身份信息包括但不限于姓名、性别、国籍、职业、住所地

或者工作单位地址、联系方式、身份证件或者身份证明文件的种类、号码和证

件有效期限。

2. 法人或其他组织等非自然人投资者身份信息包括但不限于：名称、注册

地址、通讯地址、经营范围、证件类型、证件号码、证件有效期、联系电话；

控股股东或者实际控制人、法定代表人、负责人和授权办理业务人员的姓名、

身份证明文件类型、证件号码和证件有效期；受益所有人的姓名、身份证明文

件类型、证件号码、证件有效期和地址。

对于自然人及非自然人投资者身份信息资料不完整、不准确 或已过有效

期，且未在合理期限内补充完善的，本公司有权陆续采取提醒、限制或中止

办理业务等措施，请投资者及时提供或更新身份信息资料，以免影响业务办

理。感谢您的支持与配合。

本公司在进行上述投资者身份基本信息完善工作过程中，不会以任何理

由要求您提供支付密码、交易密码、短信验证码等信息，请您注意保护相关

信息，防止信息泄露给您造成资金损失。

如有疑问，可登录本公司网站 （www.maxwealthfund.com）获取相关信息

或拨打本公司客服电话 400-805-8888进行相关咨询。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

2023年 4月 8日